关于举办山东辖区上市公司2016年投资者

网上集体接待日活动的通知
各上市公司：

为推动山东辖区上市公司加强与投资者尤其是中小投资者的沟通交流，提高上市公司透明度、美誉度，进一步提升上市公司投资者关系管理水平，保护投资者利益，山东证监局定于2016年6月16日在济南举办山东辖区上市公司2016年投资者网上集体接待日活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间、地点
报到时间：6月16日下午13:00—13:50
活动时间：6月16日下午14:30—16:30

活动地点：济南舜耕山庄主楼二楼重华堂（济南市市中区舜耕路28号）

二、参与公司和人员

本次活动采取现场参与与远程参与两种形式，其中济南、淄博、德州、聊城、泰安、莱芜等地市的61家上市公司现场参与，其他地市上市公司远程参与。具体参与人员为各上市公司董事会秘书、财务总监、证券事务代表。
三、活动内容

上市公司通过登陆“山东证监局、山东上市公司协会辖区投资者关系互动平台”与投资者进行“一对多”形式的在线交流，回答有关公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、分红回报等投资者关心的问题。（具体议程详见附件2）

四、注意事项
1.为维护公开、公平、公正原则，扩大活动影响力，创造条件让更多的投资者参与网上交流，各公司可视情况发布提示性公告（提示登录网址：全景网www.p5w.net）。

2.现场参与的上市公司自行准备参加网上交流活动所需的笔记本电脑（每家公司至少准备2台电脑），并提前安排人员将电脑送至活动现场进行调试。
3.上市公司如需更新或新增互动平台上的页面内容，如公司简介、图片等，请将内容发至全景网客服联系人邮箱；延用现有页面无需更新修改的，不需要再提供资料。
4.请辖区各公司认真准备与投资者网络交流时所需要的数据资料，如定期报告及各种财务数据等（法定信息披露范围内）。
5.请辖区各公司认真填写报名回执，并于6月6日前发至协会联系人邮箱。

五、活动联系人

山东上市公司协联系人：房燕0531-86131772；邮箱：sdlca2001@163.com
全景网客服联系人：耿钰0755-83254270，13723796350

邮箱：gengyu@p5w.net

附件：1.报名回执表

2.议程表
中国证券监督管理委员会山东监管局

2016年5月27日

附件1：

报名回执表
	公司简称
	姓名
	职务
	联系电话

	备注：如需住宿，请直接联系酒店：0531-82951818

附件2：

议程表

	时 间
	议 程

	14:30
	主持人宣布活动开始

	14:30-14:40
	山东证监局领导致辞

	14:40-14:45
	深圳市全景网络有限公司领导致辞

	14:45-15:00
	上市公司投资者关系管理经验分享

	15:00-16:20
	集中回答投资者问题

	16:20-16:30
	山东证监局有关负责人总结发言

	16:30
	主持人宣布活动结束